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Name Regionale Zustandigkeit Ansprechpartner/In Facher
LRSD Markus Hogrebe Gelsenkirchen Regionale Schulaufsicht Deutsch
Sekundarschule Hassel, Gelsenkirchen - Stadt Bottrop Latein

Hauptdezernent
0251 411 3113
markus.hogrebe@brms.nrw.de

Bottrop
Sekundarschule Kirchhellen, Bottrop

- Stadt Gelsenkirchen

Generale ,Integration durch Bildung*
far alle Schulformen der BRMS

ZAP 10 Deutsch

LRSDfin Silke Scheerer
0251 411 4589
silke.scheerer@brms.nrw.de

Warendorf

Sekundarschule Beckum

Teamschule - Sekundarschule der Stadt Drensteinfurt
Josef-Annegarn-Schule Ostbevern

Sekundarschule Sassenberg

Sekundarschule an der Marienlinde Telgte
Sekundarschule Wadersloh

Coesfeld

Sekundarschule Ascheberg

Sekundarschule Ludinghausen

Regionale Schulaufsicht
- Kreis Warendorf

Regionalkoordinatorin Kreis
Warendorf

Erziehungswissenschaften
Englisch
Ev. Religionslehre

LRSD‘in Kathrin Kosters,
0251 411 5078
kathrin.koesters@brms.nrw.de

Borken

Kreuzschule Heek, Sekundarschule
Sekundarschule Horstmar-Schdppingen
Sekundarschule PvH Legden-Rosendahl
Sekundarschule Hohe Mark Reken
Sekundarschule an der Berkel der Stadt Vreden
Coesfeld

Liebfrauenschule Nottuln, bischofliche
Sekundarschule

Regionale Schulaufsicht
- Kreis Borken

Inklusion
Haushalt
Digitales Lernen

Mathematik
Sozialwissenschaften

LGeD‘in Claudia Wilmer

Steinfurt

Regionale Schulaufsicht

Franzosisch

0251 411 3618 Alexander von Humboldt Schule Rheine - Kreis Steinfurt Latein
claudia.wilmer@brms.nrw.de Nelson-Mandela-Schule Rheine - Stadt Minster
) ) ) Miinster
Friedrich-Hundertwasser-SK Roxel, Minster Generale ,Schulsozialarbeit® fur alle
Schulformen der BRMS
Schulversuch PRIMUS
LGeD Jens Dunkel Recklinghausen Regionale Schulaufsicht Deutsch

0251 411 2862
jens.dunkel@brms.nrw.de

Sekundarschule-Sid, Castrop-Rauxel
Martin-Luther-Sekundarschule Herten
Sekundarschule Neue Schule Dorsten

- Kreis Recklinghausen
Startchancen, Talentschulen
QuL-Get

APO SI

Kath. Religionslehre
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GeR Thomas Brieden
Schulfachlicher Mitarbeiter
0251 411 5671
thomas.brieden@brms.nrw.de

Schulfachliche Beratung

Anfragen von Eltern und
Erziehungsberechtigten

Integration und Sprachbildung

SekR Matthias Wienker
Schulfachlicher Mitarbeiter
0251 411 3455
matthias.wienker@brms.nrw.de

Schulfachliche Beratung

Anfragen von Eltern und
Erziehungsberechtigten

GeD‘in Eva Buddenkotte
Fachberaterin Inklusion

0251 411 2849
eva.buddenkotte@brms.nrw.de

Schulfachliche Beratung im
Themenfeld Inklusion

OStR Sven Schroder
Fachberater Integration

0251 411 4364
sven.schroeder@brms.nrw.de

Fachberatung Generale ,Integration
durch Bildung* fur alle Schulformen
BRMS

Julia Gollan-Miither
Fachberaterin Schulsozialarbeit
0251 411 4408

julia.gollan-muether@brms.nrw.de

Fachberatung Generale
L~Schulsozialarbeit fiir alle
Schulformen der BRMS

Barbara Real

Fachberaterin Schulsozialarbeit
0251 411 4672
barbara.real@brms.nrw.de

Fachberatung Generale
L~Schulsozialarbeit fiir alle
Schulformen der BRMS
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